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B804 ➜ Niederzissen - Königsfeld - Bad Neuenahr V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S S

Niederzissen Im Joch
- Kirchgasse
- Bahnhof/Brohltalstraße
- Busbahnhof C
- Busbahnhof A
- Abzw. Bächelsberg
Rodder Landesstraße
Dedenbach Königsfelder Straße
Königsfeld (Eifel) Burgstraße
- Neuenahrer Straße
Bad Neuenahr Dr.-Niessen-Straße
- Krankenhaus Maria Hilf C
- Peter-Joerres-Gymnasium A
Bachem Schulzentrum B
- Schulzentrum C
Ahrweiler Stadion/Schwimmbad
- Ahrtor B
Bad Neuenahr Bahnhof D
- BBS/Stadion

6.56
7.03
7.07
7.09
7.20Y

7.21Y

7.23Y

7.26Y

7.31Y

7.34

6.57
7.00

7.02

7.23Y

7.24Y

7.26Y

7.29Y

7.39Y

7.43

6.57
7.00

7.02

7.23Y

7.24Y

7.26Y

7.29Y

7.39Y

7.43

7.01
7.03

7.24Y

7.25Y

7.27Y

7.30Y

7.40Y

7.44

7.01
7.03

7.24Y

7.25Y

7.27Y

7.30Y

7.40Y

7.44

7.02

7.24Y

7.25Y

7.27Y

7.30

6.58
7.00

7.03Y

7.25Y

7.26Y

7.28Y

7.31Y

7.41Y

7.45

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Verkehrsbetriebe Mittelrhein (VMR) –

Ahrweiler Verkehrs GmbH

Brohltalstr. 2
56656 Brohl-Lützing

Telefon: 02633 2009600

E-Mail: info@verkehrsbetriebe-mittelrhein.de 
Internet: www.verkehrsbetriebe-mittelrhein.de

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

2024

TASCHENFAHRPLAN

2024
gültig ab 10.12.2023

gültig ab 10.12.2023
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➜

Bad Neuenahr - Königsfeld - Niederzissen V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S S S S y-vS y-vS

w0 w0 zhw0 uf ufw0 ug udw0 w0 ufw0 uf
Ringen Are-Gymnasium
Bad Neuenahr BBS/Stadion
- Bahnhof B
- Bahnhof C
- Bahnhof D
- BBS/Stadion
- Are-Gymnasium/Schwimmbad
- Peter-Joerres-Gymnasium A
Ahrweiler Ahrtor A
Bachem Schulzentrum B
- Schulzentrum C
Bad Neuenahr Peter-Joerres-Gymnasium B
- Krankenhaus Maria Hilf D
- Dr.-Niessen-Straße
Königsfeld (Eifel) Neuenahrer Straße
- Burgstraße
Dedenbach Königsfelder Straße
Rodder Landesstraße
Niederzissen Abzw. Bächelsberg
- Busbahnhof D
- Busbahnhof B
- Schule
- Bahnhof/Brohltalstraße

12.12
1213X

1225X

1230X

1231X

12.32
12.42
12.44
12.47
12.51
12.52

12.54
12.57

13.14

1315X

1325X

1332X

1335X

1336X

13.55
13.56
1358Y

14.02

13.14
1315X

1325X

1332X

1335X

1336X

14.01

13.16

1317X

1327X

1334X

1337X

1338X

13.53

14.03

13.27

1334X

1337X

1338X

13.53

14.03

13.18
1319X

1329X

1336X

1339X

1340X

14.04

13.18

1319X

1329X

1336X

1339X

1340X

13.50
13.52

14.04

15.42
15.50

15.56

15.58
16.08
16.10
16.13
16.17
16.18
1620Y

16.24

15.42
15.50

15.56

15.58
16.08
16.10
16.13
16.17
16.18

16.20
16.23

15.58
1609X

1611X

1620X

1623X

16.24
16.34
16.36
16.39
16.43
16.44

16.46
16.49

15.58
1609X

1611X

1620X

1623X

16.24
16.34
16.36
16.39
16.43
16.44

16.46
16.49

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

w0 = nicht am 26.01. und 12.07.24
(Zeugnisausgabe)

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen

ug = fährt ab Niederzissen als Linie 805
nach Schelborn

uf = fährt ab Niederzissen als Linie 807
nach Wassenach

ud = fährt ab Niederzissen als Linie 810
nach Glees

zh = fährt ab Niederzissen als Linie 800
nach Niederlützingen

DEUTSCHLAND-TICKET

  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

Horizont erweitern:
Mit dem D-Ticket für 49€ / Monat

ganz Deutschland erfahren.

www.d-ticket-vrm.de  

www.vrminfo.de

e 

Erhältlich in der
  VRM D-Ticket-App

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2023  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OPTION VERLAG & AGENTUR
www.option-verlag.de


